

DIRİLİŞ POSTASI

Avusturya, Hamas'ı terör listesine aldı

31 Ağu 2016 - 14:56 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:07

'PYD ile anlaşma söz konusu değil'

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanlığı sözcüsü İbrahim Kalın düzenlediği basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, yaptığı açılış...



Cumhurbaşkanlığı sözcüsü **İbrahim Kalın** düzenlediği basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, yaptığı açıklamada, Fırat Kalkanı Harekatı için bilgi verdi ve "Operasyonun öncelikli amacı sınır güvenliğimizin sağlanması ve buradaki terör unsurlarının bütünüyle temizlenmesidir. Zaman zaman özellikle Amerikalı yetkililerden, Türkiye ile **PYD** ve **YPG** terör örgütünü adeta aynı kefeye koyan onları eşitleyen açıklamalar duyuyoruz. Bunlar kabul edilemez." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bunu, Suriye Kürtlerine karşı yapılan bir hareket gibi, Kürtlerin kazanımlarını engellemeye yönelik bir operasyon gibi yansıtma girişimlerini şiddetle kınıyoruz. Böyle bir şey söz konusu değildir. Türkiye'nin Suriye Kürtleri ile bir sorunu yoktur. Türkiye'nin Türkiye'deki Kürtlerle, Irak'taki Kürtlerle, İran'daki Kürtlerle, dolayısıyla bölgedeki ve dünyadaki hiç bir Kürt vatandaşımızla ya da bölge insanı ile bir

sorunu yoktur. Bizim bir PKK sorunumuz vardır, bizim bir terör örgütleri sorunumuz vardır. PYD ile anlaşma falan söz konusu değil. PYD, PKK'nın Suriye uzantısı olarak bir terör örgütüdür. Türkiye Cumhuriyeti devletinin bu yapıyla, bu örgütle, bunun o koluyla bu koluyla herhangi bir ilişkisi, anlaşması, vesairesi söz konusu değildir.”

Çin’de yapılacak G20 Zirvesi

Çin’de yapılacak G20 Zirvesi **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**’ın yapacağı ikili görüşmeler hakkında açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın şunları söyledi:

“Cumhurbaşkanımızın yoğun ikili görüşme trafiği olacak. Bugün itibarıyla kesinleşmiş olanları sizinle paylaşmak istiyorum. Programlar devam ediyor, muhtemelen bu sayı bir hayli artacak. Çin Halk Cumhuriyeti Devlet Başkanı ile, Amerika Birleşik Devletleri Başkanı ile, Rusya Federasyonu Devlet Başkanı ile, Japonya Başbakanı ve AB başkanları ile görüşmeleri olacak, BM Genel Sekreterini kabul edecek. Ayrıca, Fransa Cumhurbaşkanı, Almanya Şansölyesi ve İtalyan Başbakanıyla da dördü toplantı planlanıyor.”

Erdoğan-Obama görüşmesi

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, G20’de yapılacak Erdoğan-Obama görüşmesi hakkında da, “Uzun bir gündemimiz var. FETÖ’nün iadesi meselesi de elbette gündeme gelecek.” dedi.

#

31 Ağu 2016 - 14:56 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

